

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п Чуфарово

26 сентября 2013г.

№ 92
Экз __

**О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования
Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района ульяновской
области от 12.07.2013 года № 67**

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 19 сентября 2013года № 858 « О повышении оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений культуры»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 12.07.2013 года № 67 «О внесении изменений в постановление № 58 от 17.11.2008 года «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры МО Чуфаровское городское поселение» изменения:
 - 1) в приложении № 2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры МО Чуфаровское городское поселение «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий и должностей работников культуры, искусства и кинематографии» «цифры «3830» заменить цифрами «4136»; цифры «4656» заменить цифрами «5028»; цифры «5355» заменить цифрами «5784»; цифры «6122» заменить цифрами «6611»;
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года

Глава Администрации
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение

Г.В.Фалова

